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B. Gjenealitete té mépairshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarishi ndonjé nga té dhénat e gjeneral.ietit tuaj, aj-. keni pérdorur .\ : gjeneralitet tjetér,
yofté edhe pa e ndryshuar zyrtrisht, listoni secilin prej tyre, duke j:lotésuar té .. tha té dhénat ¢;’. ‘ané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteli sipi:s késaj pike ;6 mund té pe: ;& verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/201&. pérbén vepér penale sipas nenit 1:10 té Kodit ¢ :11al.)
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Juke gené i veiedijshém pér pasojat ligjore né rast {& di klerimeve (& pavérteta, té paplota apo
| 13 pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyru:ira né kété Formular.
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FRRJE DIJENI MBI EFEKTET E'FbiﬁMUL

Jné, i/fe nénsikruari /a F\Q-‘\:
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

VRE YN i v 5 kam mans

a) Ky Forinular pérbén dokument zyrtar qé i crej:ohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohct verifikimit dhe publikimit.

b).Pasqyriini i té dhénave té rreme né ké'é-tonnular pérbén vepér penale dhe
__dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Pena.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nérishirohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dh.: Prokuroria e Pérgjithsh:me.

¢) Me plotiisimin e kétij Forhulari, kam dhéne pé:qiinin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike die ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplo a, dhe té pasakta né kiété Formular

~dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiiosicopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidiini/:gjedhja/emérimi apc ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

2) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérpi.th;e me lzgjislacionin né fuqi pér
imbrojtjen e té dhénave personale.
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A jeni dénuar nddniéheré me vendim gjyqésor té ijorn és sé prer.’
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- IN&se po, specifikoni té dhénat e mé&poshtme:

;-f\j éshté léshuar ndonjé
1ne kryerjen e veprave penale? ( Vendos X pérbri pérgjigies)
|
| "W JO

| 1Ese po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

| yeja | Qyteti; Shteti | (ri8go 8shté né fudi.
| e e G apojo)

—i
}
i
!
H g 1 2 A s 3 SRR H Y O AL roant v l.-:“.
i B . - — - = — PR e—

A éshté marré ndonjéheré &r iu masa e débimit nga njé shtet i huaj7
s|périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t6 emigracionit gé

kai & té béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-dalics né njé territor té njé shte!/ té huaj) (Vendos
! »érbri pérajigies) |

) JO
|| TN (h_vREvs g7
.‘ o (emér. mhiemér, nénshrim
\! :



NR UNIK: KO-PDSH-12931
| DATATS103/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

Nése po, specifikoni t& dhénat e ‘néposhtme:

r

ris§ pér 1€ sh. né se 1

- Nése po, specifikoni t& dhénat e ‘néposhtme:

Periudha ~ Adre ;a evendye dr it

uke gené i vetédijshém pér pasojat lizjore né rast té dex| wimeve t& p vérteta, t€ ;. pl a apo té
asakta, konfirmoj saktésiné e té dnénave té pasqyruera ne «&ti: Formu ir.
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe okt nenteve té ¢ iktuara, bisi <€ gjitini njé

}|'<opje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jaaé té pamjaftuzshi . pir deklarimin e té di.3 a 3, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t¢ gjitha té dhér ave.
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